
DODATEK č.1 

ke Smlouvě o portálových službách č. 2021-0513/SM ze dne 29.12.2021 
(dále jen ,,smlouva“) 

I. 

ZÁKAZNÍK; Mčsıø Lysá nad Lnhøm 
se sídlem Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 
nezapsáno V OR 
zastoupené panem Ing. Karlem Otavou, starostou města 
IČO; 00239402 DIČ; CZ00239402 
osoba o rávněná ̀ ednat za zákazníka 

i I

z 

PosKYTovATELz isıfl Česká repnhıikn fl.r.0. 
se sídlem J eremiášova 947, 155 O0 Praha 5 - Stodůlky 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, 
vložka 43988, 
zastoupená paní Mgr. Janou Maohkovou, jednatelkou 
IČO; 61056758 DIČ; CZ61056758, 
osoba oprávněná jednat za poskytovatele: 

II. 

Smluvní vztahy se od rozúčtovacího období roku 2022 (tj. od 01.01.2022 do 31.12.2022) rozšiřují 
o další objekty, které budou přidány na webový portál pod e-mailovou adresu: 

Poskytovatel zřídí službu ista24.cz - BONUS za cenu 9,10 Kč bez DPH/ byt/ měsíc na tyto 
objekty: 
Masarykova 214, Lysá nad Labem (IX memonic) 
Sídliště 1517, Lysá nad Labem (IX memonic) 
Husovo náměstí 1758, Lysá nad Labem (IX memonic) 
Lesní 620, Milovice (2X memonic) 
Slepá 551, Milovice (2X memonic) 
Slepá 550, Milovice (2X memonic) 

Poplatek za SIM kartu sběrnice Memonic činí 468,- Kč bez DPH/ SIM/rok. 

III. 

Ustanovení smlouvy, která nej sou tímto dodatkem měněna, zůstávají zachována. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je Sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, bez tísně a 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.



Tento dodatek se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Z nichž zákazník obdrží dvě vyhotovení a 
poskytovatel jedno. Nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva (dodatek) byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Smlouvy uzavřené městem“ vedeném městem Lysá nad Labem, který obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy (dodatku), číselném označení smlouvy (dodatku) a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva (dodatek) může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Lysá nad Labem (WWW.mestolysa.cz), a 
to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
(dodatku) nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (dodatek) bude 
zveřejněna V registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění provede odpovědný zaměstnanec Města Lysá nad Labem ve lhůtě 15 dnů ode dne podpisu 
smlouvy poslední smluvní stranou. Do 3 dnů pak protistranu infonnuj e o splnění této povinnosti a o 
případných změnách a opravách provedených V registru smluv. 

V Lysé nad Labem, dne 9.6.2022 V Praze, dne 15.6.2022 

Město Lysá nad Labem ista Česká republika s.r.o 
Ing. Karel Otava, starosta města Mgr. J ana Machková, jednatel



Doložka 
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.) 

Město Lysá nad Labem 
se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, 
které zastupuje Ing. Karel Otava, starosta města 
IČO: 00239402 
(dále jen ,,město“) 

potvrzuje, 

že Rada města, usnesením č.337 ze dne 7.6.2022, 

schvaluje 
uzavření dodatku 1 ke Smlouvě o portálových službách č. 2021-0513/SM ze dne 29.12.2021 - 

poskytovatel ista Ceská republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, ICO: 61056758, 
pro potřeby dálkových odečtů měřidel vody a tepla V městských objektech v Milovicích, Slepá 550, 
551, Lesní 620 a v Lysé nad Labem, Husovo nám. 1758, Sídliště 1517, Masarykova 214. 

Tato doložka je nedílnou součástí Dotatku č. 1 ke Smlouvě O portálových službách č. 2021-0513/SM. 

V Lysé nad Labem dne 9.6.2022 

Ing. Karel Otava 
starosta města


